15/05/2024

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del

™,

REGIONE ABRUZZO
(Esercizio 2024)

15/05/2024 Organo DPB016 n.50

SPESA

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 50 -
ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2024

Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

residui presunti 0,00 0,00
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 70.000,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 70.000,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 70.000,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale

residui presunti 0,00 0,00
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 30.000,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 30.000,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 30.000,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00




15/05/2024

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data
Rif. delibera del

™,

REGIONE ABRUZZO

(Esercizio 2024)

: n. protocollo
15/05/2024 Organo DPB016 n.50

SPESA

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 50 -
ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2024

MISSIONE
Programma

Titolo

Totale programma

TOTALE MISSIONE

20

01

20

01

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Fondi daripartire
Fondo di riserva

Spese correnti

Fondo di riserva

Fondi daripartire

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
100.000,00
0,00

0,00
100.000,00
0,00

0,00
100.000,00
0,00

0,00
100.000,00
0,00

0,00
100.000,00
0,00

0,00
100.000,00
0,00

0,00
100.000,00
0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa

LUIGI COLANGELO
DIRIGENTE REGIONE ABRUZZO
15.05.2024 12:18:06 GMT+01:00




		2024-05-15T13:18:06+0200
	LUIGI COLANGELO




