Allegato n.8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 15/05/2024 Organo DPB016 n. 50

SPESA

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 50 - ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA,	, TITOLO				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2024
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza		0,00	0,00	
MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 70.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	
Totale programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 70.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	
TOTALE MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 70.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	
MISSIONE	15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale					
Programma	04	Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 30.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	
Totale programma	04	Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 30.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	
TOTALE MISSIONE	15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 30.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	

Allegato n.8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 15/05/2024 Organo DPB016 n. 50

SPESA

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA - PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 50 - ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOL	-0				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2024
MISSIONE 20	Fondi da ripa	partire					
Programma 0	1 Fondo di rise	erva					
Titolo	1 Spese corren	nti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 0,00	0,00 100.000,00 0,00	
Totale programma 01	Fondo di rise	serva	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 0,00	0,00 100.000,00 0,00	
TOTALE MISSIONE 20	Fondi da ripa	partire	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 0,00	0,00 100.000,00 0,00	
TOTALE VARIAZIONI IN SPESA			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 100.000,00 0,00	0,00 100.000,00 0,00	
TOTALE GENERALE DELLE SPESE			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 100.000,00 0,00	0,00 100.000,00 0,00	

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa